



«آرمان ملی» ادعای حمله پهبادی اسرائیل به ایران را بررسی می کند

# در آسمان اصفهان چه خبر بود؟

فرمانده ارتش: هیچ حادثه و خسارتی اتفاق نیفتاده است  
چند ریز پرنده در آسمان اصفهان منهدم شدند

۲ صفحه



۳ صفحه

## جنگ روانی اسرائیل

ادامه یادداشت

رژیم صهیونیستی با شکست نظامی و اطلاعاتی بزرگی مواجه شد و بخشی از بدنه ارتش رژیم صهیونیستی به خاطر عملیات وعده صادق فلج شد. لذا کابینه نتانیاهو و هم فرماندهان نظامی به این نتیجه رسیدند که برای جبران شکست خود در جنگ غزه و همچنین عملیات وعده صادق یک سری جنگ روانی برای ایجاد آشفتگی داخلی در ایران انجام بدهند. در جریان حمله اخیر که در واقع ریز پرنده هایی وارد فضای هوایی ایران شدند و بدافند هوایی هم در تعقیب و سرنگونی آنها نقش داشته رژیم صهیونیستی اعلام کرده با توجه به اینکه توانایی لازم را برای حمله به تاسیسات هسته ای ایران دارد لذا این عملیات را به عنوان عملیات پیشینی و مقدمه برای حمله به ایران انجام دادند در حالی که هیچ گونه عملیات نظامی علیه ایران صورت نگرفته است. حتی در درون صهیونیست ها نیز اختلاف نظرها وجود دارد. اخیرا هم ایهود باراک، نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی با تمسخر رفتارهای غیرمنطقی و ماجراجویانه نتانیاهو اعلام کرد که او با درامد دیروز مقامات رژیم صهیونیستی مدعی شدند که به نسبت به نتانیاهو افزایش پیدا کرده است زیرا در ابتدای امر و در یادامد دیروز مقامات رژیم صهیونیستی مدعی شدند که به تاسیسات هسته ای ایران در اصفهان حمله کردند در حالی که این اتفاق درست نبود و صرفا یک سری ریز پرنده ای بود که به صورت مشکوک وارد فضای هوایی اصفهان شدند و هیچگونه اتفاق قابل قبولی رخ نداد. لذا این صرفا یک جنگ روانی است که صهیونیست ها به راه انداخته اند تا مردم ایران دچار آشفتگی روانی شوند. لذا اگر هم رژیم صهیونیستی بخواهد به ایران حمله کند در واقع ایران اقدام استراتژیک خود را برای حمله کردن به تمام تاسیسات رژیم صهیونیستی انجام خواهد داد و ایران گزینه های نظامی را علیه اسرائیل در دستور کار و روی میز قرار داده و اگر نتانیاهو بخواهد دست به ماجراجویی بزند طبیعتا ایران پاسخ کوبنده تری نسبت به عملیات وعده صادق به اسرائیل خواهد داد. رژیم صهیونیستی به لحاظ جغرافیایی بسیار محدود است و اینکه تمام تاسیسات استراتژیک از جمله تاسیسات آب شیرین کن در حیفا و فرودگاه های نظامی و همچنین تاسیسات هسته ای از یک جغرافیای مشخصی ضریب آسیب پذیری اسرائیل را افزایش داده است. به ویژه اینکه نیروگاه دیمونا که زمانی نماد قدرت هسته ای رژیم صهیونیستی بوده الان به پاشنه آشیل این رژیم تبدیل شده است. زیرا هرگونه حمله به تاسیسات نیروگاه دیمونا در صحرای نقب به یک فاجعه منجر خواهد شد و تلاش اسرائیل این است که به صورت مستقیم با ایران درگیر نشود.

رئیس قوه قضائیه:

## با مسدودسازی کد ملی، زندگی فرد فلج می شود

آرمان ملی: نشست فصولی اعضای شورای عالی قوه قضائیه با رؤسای کل دادگستری و دادستان های مراکز استان ها به صورت وینناری برگزار شد. رئیس قوه قضائیه، در بخش نخست سخنانش در این نشست با اشاره به عملیات غرور آفرین و ظفر مندان «وعده صادق» در تنبیه جنایتکاران صهیونیستی، اظهار کرد: «وعده صادق» عملیات غرور آفرینی بود که همه دشمنان عنود و شرور ما، نسبت به بی نظیر بودن آن آذعان کردند؛ این عملیات، تجلی قدرت ایمان و مجاهدت و پایداری بر ارزش های متعالی دینی بود؛ لذا به سهم خود مجددا از سپاه پاسداران و کلیه نیروهای مسلح که این مجاهدت بزرگ را آفریدند و قلوب مؤمنین را شاد کردند، سپاسگزاریم. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای با اشاره به انتصاب حجت الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی به سمت معاون اول قوه قضائیه از سمت خود پیش معاون اول قوه قضائیه استعفا داد. در این مسئولیت استعفاداد پس از پذیرش این استعفا به دلیل همان استدلالی که خودشان مطرح کردند، به سبب سلسله اختیارات، وظایف و مسئولیت هایی که برعهده معاون اول عدلیه چه در داخل و چه در خارج از دستگاه قضا، از حیث عضویت

## حادثه مقابل کنسولگری ایران در پاریس

آرمان ملی: پلیس فرانسه روز جمعه ۳۱ فروردین اطراف ساختمان کنسولگری ایران در پاریس را که در آن مردی تهدید به منفجر کردن خود می کرد، محاصره کرده است. پلیس فرانسه اعلام کرد که در صحنه حضور دارند و از مردم خواسته است از نزدیک شدن به صحنه حادثه خودداری کند. همزمان با تزیینات امنیتی در اطراف ساختمان کنسولگری ایران در پاریس پلیس فرانسه از توقف حرکت مترو و اتوبوس در ایستگاه های منتهی به ساختمان کنسولگری ایران در پاریس خبر داده است. برخی منابع خبری همچون دیلی میل مدعی شده اند که این فرد مهاجم بوده اند ادامه دارد.

باید جوانب امر به صورت کامل سنجیده شود؛ هم از حیث وضعیت محکوم و خانواده او هم از حیث مدت و مکانی که محکوم قرار است به آنجا تبعید شود. ما اعلام نمی کنیم که حکم ناظر بر تبعید صادر نشود، اما باید در صورت صدور حکم آثار مربوطه به صورت کامل مدنظر قرار گیرد.

## بازدارندگی استراتژیک ایران

رئیس دستگاه قضا گفت: در صدور احکام ناظر بر محرومیت های اجتماعی افراد مجرم و خاطی نیز نباید به گونه ای عمل شود که زندگی فرد و یا خانواده او فلج شود؛ برای نمونه، توقیف و مسدود کردن «کد ملی» فرد، از آن دست اقداماتی است که مگر در موارد استثنایی و خاص، واقعا ضروری ندارد. محسنی اژه ای بیان داشت: فرارهای منجر به بازداشت ماسکامان زیاد است؛ اینکه وثیقه سنگینی که متناسب با عنوان اتهامی نیست، برای یک متهم تعیین شود، هم از حیث شرعی و قانونی برای مامانستولیت ایجاد می کند و هم تعداد زندانیان را افزایش می دهد. نباید یک متهم، مدت مدیدی را به سبب عجز از تودیع وثیقه در زندان بماند؛ در اینگونه موارد دست مقامات قضائی باز است و باید تدابیر لازم را جهت تعیین تکلیف متهم و پرورنده اتخاذ نمایند؛ بخشنامه پذیرش اموال منقول به عنوان وثیقه نیز صادر شده است.

## رجزخوانی های دشمن مصرف داخلی دارد

آرمان ملی: رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، با اشاره به پیامدهای عملیات موفق و کوبنده «وعده صادق» گفت: با اجرای عملیات «وعده صادق»، هر چه بیشتر برای نظام اسلامی و ایجاد حس هراس و تحقیر برای دشمنان انقلاب اسلامی و استکبار جهانی شده است. وی افزود: تمامی نیروهای مسلح، به ویژه ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دیگر افراد مؤثر در آفرینش این حماسه عظیم، دست در دست یکدیگر به خلق نقطه عطفی ماندگار در تاریخ نظام اسلامی مبادرت ورزیده اند.

تاریخ انقضای اتهام زنی به روحانی؟

آرمان ملی: ۲ سال از پایان دولت روحانی می گذرد اما هنوز برخی برای پنهان کردن گاستی های عملکردی خود، اتهاماتی را متوجه آن دولت می کنند. مانند محمد حسینی، معاون پارلمانی دولت فعلی که گفته بود: رخوت حاکم در دوره گذشته در کنار ریخت و پاش، تجملات و تشریفات، عدم انضباط مالی و در مواردی

۳ صفحه

رئیس جمهور:

## ما میز مذاکره را ترک نکرده ایم

«آرمان ملی» چگونگی عملیاتی شدن برنامه رشد و توسعه را بررسی می کند  
ساز ناکوک رشد اقتصاد با واقعیات جامعه

محمد اشرفی اصفهانی در گفت وگو با «آرمان ملی» خواستار شد:

## بررسی سخنان سحرگاهی پناهیان در دستگاه قضایی

۶ صفحه

## یادداشت

### جنگ روانی اسرائیل



رژیم صهیونیستی جنگ روانی را با هدف بازسازی جایگاه خود علیه ایران آغاز کرده و با توجه به اینکه عملیات وعده صادق یک عملیات تنبیهی مهمی بود...

ادامه در همین صفحه

## سخن روز

### بازدارندگی استراتژیک ایران



اقدام منتسب به رژیم صهیونیستی در تلاش برای حمله به یک مرکز نظامی در اصفهان با توسل به یک ریز پرنده جای تحلیل ندارد چرا که آنقدر عاجزند...

۲ صفحه

## ما را چه شده است؟



خبری این روزها در فضای رسانه ای منتشر شد که دختر یازده ساله ای که به منظور بیرو لباس در مزون خانگی حضور یافته بود بعد از اینکه، آنگونه که گفته می شود، مورد تمسخر از سوی فروشنده واقع شد، تصمیم می گیرد که با چاقو اعمال به خشونت کند که در نهایت منجر به فوت آن فرد شد. گرچه پلیس اعلام کرد کمتر از شش ساعت دختر قاتل و مادرش را توانسته اند در شیراز پیدا کنند اما این نکته قابل تأمل است که بارها و بارها راجع به ترویج خشونت و اعمال خشونت هشدار داده شده و گزارش ها و آمار مختلفی ارائه شده و اخبار خشونت ها به اشکال مختلف منتشر شد، اما یک جوهرایی در مقابل اخباری از این دست سر شده ایم. گرچه من معتقدم آنچه که در شیراز اتفاق افتاد و دختری که اقدام به این قتل کرده، نباید به تنهایی به عامل تمسخر توسط فروشنده بسنده کنیم چون معمولا وقوع چنین اتفاقاتی از ابعاد مختلف قابل بررسی و قابل توجه است و این نشان می دهد که آستانه تحمل ما حتی نوجوان ما که اگر همان زیر ۱۸ سال را مورد توجه قرار دهیم باید گفت که کودکان ما آستانه تحملشان پایین آمده. اینها نشانگانی است که با انتشار خبر این قتل باید به آن توجه کرد. نشانگانی که در گروه های مختلف سنی از جمله نوجوانان وجود دارد و اگر نسبت به این نشانگان بی تفاوت باشیم، وقوع چنین اتفاقاتی را مجددا خواهیم داشت. آنچه که مهم است اینکه کنترل خشم و آموزش مهارت های زندگی و مهارت های حل مسئله و مهارت های عام ارتباطی، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. تمام نهادهایی که با نوجوانان و جوانان ارتباط دارند، ضرورت دارد که روی این موضوع کار کنند. از آموزش و پرورش گرفته تا تشکل ها و نهادهایی که نوجوانان و جوانان در آنجا حضور دارند. بپذیریم که در برنامه های مرتبط با ارتقای سلامت روانی اجتماعی اگر نگوییم خوب عمل کردیم می توانیم بگوییم که ضعیف عمل کردیم و تقریبا عرصه ای رها شده است گرچه هر از چندگاهی حرف هایش زده می شود ولی واقعیت این است که در عمل ما خشونت ها را به شکل های مختلف نسبت به همدیگر اعمال می کنیم و آثار منفی این خشونت ها را نه فقط افرادی که به طور مستقیم درگیر خشونت هستند بلکه بقیه مردم هم تحت تاثیر اخبار و مشاهدات رفتار خشونت آمیز قرار خواهند گرفت.